1/22
有关可提供备件的信息，请访问：
先导式压力截止阀
DA 和 DAW 类型
规格 10 至 32
组件系列 5X
最大工作压力 315 bar

注意事项 24
2/22 Bosch Rexroth AG   Hydraulics DA; DAW   RC 26411/08.10
订货代码
压力截止阀
不含方向滑阀 = 无代码
带内置方向滑阀 = W
完整阀（底板安装） = 无代码
不含主阀心的先导控制阀（安装阀） = C 1）
（未说明规格）
含主阀心的先导控制阀（安装阀） = C
（阀规格 30）
规格 10 = 10
规格 25 = 20
规格 32 = 30
调整类型
旋钮 = 1
带保护帽的调节螺钉 = 2
带刻度可锁定旋钮 = 3 3）
带刻度旋钮 = 7
组件系列 50 到 59 = 5X
（50 到 59：安装和连接尺寸不变）
压力调节范围
25 到 50 bar = 50
50 到 100 bar  = 100
100 到 200 bar  = 200
200 到 315 bar  = 315
切换压差（P → A）
平均 10 % = 10
平均 17 % = 17
可自由调节的切换压差（请参阅第 11 页和第 12 页的特性曲线） = FS 5）
标准类型和标准设备已在 EPS（标准价格表）中列出。
DA 5X
1）仅适用于型号 "10" 和 "17"。
2）所需订货代码仅适用于带附带方向滑阀 8 "DAW" 的型号。
3）材料编号为 R900008158 的 H 键包括在交付范围内。
4）配合连接器，单独订购，请参阅第 3 页。
5）仅适用于型号 "2"。
6）– 带节流子：在较高油路压力中切换冲击缓冲结果（P → T）
 – 不带节流子：在较低油路压力中缺乏缓冲结果（P → T）
（请参阅第 10 页的特性曲线）
7）仅适用于型号 "FS"
符
号
A B
P T
常闭 = A 2）
A B
P T
常开 = B 2）
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 26411/08.10   DA; DAW 3/22
 明文形式的更多详细信息
密封材料
无代码 = NBR 密封件
V = FKM 密封件
（可应要求提供其它密封件）
 注意！
请务必遵守密封圈与所用液压油的兼容性！
电气连接
K4 1; 4）= 不带配合连接器
带有符合 DIN EN 175301-803 的单个连接
N9 1）= 带隐式手动应急操作
N 1）= 带手动应急操作
无代码 = 不带手动应急操作
G24 1）= 24 V 直流电压
W230 1）= 230 V 交流电压 50/60 Hz
无代码 = 不带方向滑阀
6E 1）= 带方向滑阀（高功率线圈，数据表 23178）
无代码 = 先导油回油，内部
Y = 先导油回油，外部
  缓冲节流子 6）
无代码 = 不带节流子
B07 7）= 节流子 Ø0.7 mm（请参阅第 10 页的特性曲线）
*
符合 DIN EN 175301-803 的配合连接器
关于配合连接器
的详细信息，请
参阅 RC 08006
颜色
材料编号
不带电路图
带指示灯
12 … 240 V
带整流器
12 … 240 V
带指示灯和齐纳二极管保护
电路 24 V
灰色 R901017010 – – –
黑色 R901017011 R901017022 R901017025 R901017026
4/22 Bosch Rexroth AG   Hydraulics DA; DAW   RC 26411/08.10
符号：类型 DA.（不带方向阀）
符号：类型 DAW（带附带方向阀）
类型 DA ... 类型 DA …Y… 类型 DA …FS… 类型 DA …FS.Y…
A P
T Y
A P
T Y
A P
T Y
A P
T Y
类型 DAC 30 …FS… 类型 DAC 30 …FS.Y…
A P
T Y
A P